
16

广 告

2017年 7月 19日 星期三

校对：刘 萍

●

降低肝脏脂肪防治肝脏纤维化。

●

缓解慢性疲劳综合症使人精力充沛。

●

适用三高人群高血压、高血糖、高血脂。

●

缓解失眠、神经衰弱使大脑清醒。

●

增强免疫力，气血流畅活动轻松。

●

美容养颜，排除毒素增强气色。

三七的功效

三七，又称田七，《本草纲目拾遗》称： “人参补气第一，三七补血第一。 味同而功亦等，故人并称

人参三七，为药品中之最珍贵者。 ”三七主产于云南文山地区，质量上佳，是中药界公认的防控心脑

血管病效果较好的天然良药之一。 在经常服用三七的人群中，心脑血管病、恶性肿瘤的发病率相对

较低，所以三七又称为“长生草”。 在云南地区很少有人患高血压、冠心病、脑血栓等心脑血管疾病。

这主要得益于当地人长期进补“三七”和饮用“三七花茶”的生活习惯。

三七对心脑血管具有很好的保护作用，有“血管清

道夫”的美名，但是只有优质的真品文山三七才有这

样的效果，据了解，如今市面上的假三七、劣质三七泛

滥，一些商家为了牟取利益采取不法手段来欺骗消费

者。 经过抛光和打磨的“三七”大部分不是新三七，这

些“三七”表面有残留的滑石粉或食用蜡等物质，长期

食用这些物质会对人的身体健康造成危害。

“云南名贵特产直销会”主办方深入云南文山三七

种植基地，带来品种齐全、质量有保证的文山三七，其

从云南产地直接选购，与种植农户对接，健康原味、自

然本色、手工水洗、营养充足、品质上乘，保证不打磨、

不打蜡，吃真三七，买好三七就到岳屏广场神龙传媒大
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。

原产地直销精挑细选

买 3斤送半斤 买 5斤送 1斤

●

平肝息风：天麻质润多液，能养血息风，可缓解血虚肝

风内动的头痛、眩晕，亦可用于小儿惊风、癫痫、破伤风。

●

祛风止痛 ：用于风痰引起的眩晕 、偏正头痛 、肢体麻

木、半身不遂。

●

缓解心血管疾病：能增加脑血流量，降低脑血管阻力，

轻度收缩脑血管，增加冠状血管流量。

●

降血压：能降低血压，减慢心率，对心肌缺血有保护作

用。 天麻多糖有免疫活性。

●

味甘、性平；入肝经；平肝息风止痉。 用于头痛眩晕，肢

体麻木，小儿惊风，癫痫抽搐，破伤风。

天麻的功效

文山三七
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野天麻

44

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

99

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

66

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

元

/

斤

西洋参
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云南玛卡

●

增强中枢神经系统功能： 西洋参中的皂甙可以有效增强中枢

神经，达到静心凝神、消除疲劳、增强记忆力等作用。

●

保护心血管系统：常服西洋参可以抗心律失常、抗心肌缺血、

抗心肌氧化、强化心肌收缩能力。

●

提高免疫力：西洋参作为补气保健首选药材，可以促进血清蛋

白合成、骨髓蛋白合成、器官蛋白合成等，提高机体免疫力。

●

促进血液活力：长服西洋参可以降低血液凝固性、抑制血小板

凝聚、抗动脉粥样硬化并促进红血球生长

,

增加血色素。

●

治疗糖尿病：西洋参可以降低血糖、调节胰岛素分泌、促进糖

代谢和脂肪代谢，对治疗糖尿病有一定辅助作用。

西洋参的功效

●

平衡人体荷尔蒙分泌，促进人体内分泌系统的调节。

●

促进血管扩张，增进血液流通。

●

增进男性肾上腺荷尔蒙。

●

重振男性雄风，增加勃起功能。

●

增加精子数量，增强精子活动能力。

●

改善男性生育能力 。

●

增加体力，改善人的精神状态。

●

改善睡眠。

●

缓解压力，缓解疲劳。

●

抗衰老。

●

消解人体活性氧。

玛卡的功效

每天 1块 5��补出大健康

神龙传媒酒店云南特产直销今天开始

三七、天麻、西洋参、玛卡、铁皮石斛产地直销 省钱 70%� �假一赔十

衡阳直销会地址：岳屏广场神龙传媒大酒店 1 楼会议室(�老电视台)

现场免费打粉

云南文山三七协会再次举行大型回馈直销会

为回馈衡阳市民，云南名贵特产主办方本次从云南带来了品种齐全，健康原味，自然本色，营养充足，品质上乘的三

七、西洋参、天麻、玛珈、铁皮石斛。 砍掉一切中间环节，实现原产地直销。 请广大消费者相互转告，数量有限，莫失良机！

买 3 送半 买 5 送 1

直销会时间：7 月 19 日－22 日（仅限 4 天）

订购电话：0731-83295670

每日前三十名免费领取宁夏枸杞一袋

斤 斤 斤 斤

产地价买三七

省钱一大半

相比冬虫夏草， 三七的价格更为亲民， 但从产地

进入市场销售后， 一些大品牌的三七还是动辄就卖到

每斤

500

元以上的价格， 让不少想要补补身体的朋友

望而却步。 在市内部分药店了解到， 不少三七粉采用

瓶装包装， 单瓶重量有

73

克、

88

克等不同类别， 售

价多在

300

元左右， 也就是说每斤价格超过千元， 这

让不少想要补补身体的市民难以承受。

业内人士表示， 三七价格高居不下是流通环节层

层加价造成的， 而文山当地

3

年生

60

头的三七每斤

售价仅需

280

元左右。 此次直销活动， 主办方从产地

将较好的三七带回来， 除去一切中间环节实现原产地

直供， 确保货真价实。 本次直销活动中， 文山三七每

斤低至

268

元。


